
Ермаковский сельский Совет депутатов 

Ермаковского района Красноярского края  
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

«06» ноября 2018г.  с. Ермаковское    №36-158р 

 

«О рассмотрении представления прокуратуры Ермаковского района 

«Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции»  

 

Рассмотрев представление Прокуратуры Ермаковского района от 

26.10.2018 №7-01-2018 «Об устранении нарушений законодательства о 

противодействии коррупции». Ермаковский сельский Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Объявить замечание депутатам Ермаковского сельского Совета 

депутатов представившим недостоверные (неполные) сведения о доходах, 

расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера за 2017 

год: 

Аттингу А.С. депутату от избирательного участка № 9 

Гогоревой Т.Н. депутату от избирательного участка № 7 

Дашкевичу В.М. депутату от избирательного участка № 6 

Крапивину Ю.К. депутату от избирательного участка № 12 

Пашковскому Р.И. депутату от избирательного участка № 13 

Попову О.Г. депутату от избирательного участка № 2 

Юнгу А. А. депутату от избирательного участка № 14 

Ярлыковой О.В. депутату от избирательного участка № 1 

2. Поручить постоянной комиссии по социальной политике, 

образованию, культуре и здравоохранению провести разъяснительную 

работу с депутатами о недопущении впредь представлять неполные и 

недостоверные сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, как в отношении себя, так и в отношении супруга 

(ов) и несовершеннолетних детей; 

3. Решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

Председатель  

сельского Совета депутатов     Н.В. Самсонова 

 

Глава Ермаковского сельсовета     В.В. Хованский 
 


